
U S N E S E N Í 
 

z 20. zasedání zastupitelstva obce Dolní Lutyn ě konaného dne 31.5.2017 
v 16.30 hodin ve velké zasedací místnosti obecního úřadu v Dolní Lutyni 

  
 
Zastupitelstvo obce Dolní Lutyn ě: 

102/20   V o l í : 
31.5.2017 
1) návrhovou komisi ve složení: Mgr. Zdeňka Rončková, Pavla Petrová,  Vladimír 

Nemec; 
2) ověřovatele zápisu z 20. zasedání ZO konaného dne 31.5.2017: Ing. Petr Semer, 

Ing. Miloslav Mžyk; 

103/20   R o z h o d l o : 
31.5.2017 
1) o poskytnutí příspěvku na spolufinancování výměny kotlů v rámci Operačního 

programu Životní prostředí 2014 – 2020 projekt „Kotlíkové dotace 
v Moravskoslezském kraji – 2. výzva“ reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005161 
ve výši 7.500,- Kč/ dílčí projekt uživatele; 

2) o uzavření Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace 
v Moravskoslezském kraji“ s Moravskoslezským krajem; 

3) o poskytnutí dotace ve výši 409.874,- Kč z rozpočtu obce Moravskoslezskému 
kraji na základě smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace 
v Moravskoslezském kraji“; 

4) o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Lutyně 
Moravskoslezskému kraji v souladu se smlouvou spolupráci při realizaci projektu 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“; 

104/20   S c h v a l u j e :  
31.5.2017 
1) program 20. zasedání ZO konaného dne 31.05.2017 doplněný o bod „majetkové“ 

zařazený před „diskuzi“; 
2) přijetí daru nově vzniklé parcely č. 2954/2 ostatní plocha o výměře 19 m² v k.ú. 

Dolní Lutyně, zaměřeno geometrickým plánem čís. 2436-39/2016 ze dne 
20.5.2016 od spoluvlastníků: Prohl Huczková Andrea, Luční 386, 735 53 Dolní 
Lutyně, Prohl Karel, Luční 386, 735 53 Dolní Lutyně, se zástavním právem ve 
prospěch Komerční banky, a.s., s tím, že výmaz zástavního práva bude proveden 
následně po převodu v katastru nemovitostí; 

105/20   R u š í : 
31.5.2017 
1) usnesení č. 95/18 bod 7) ze dne 15.2.2017 – přijetí daru pozemku parc.č. 2954/2, 

k.ú. Dolní Lutyně; 



106/20   B e r e  n a  v ě d o m í : 
31.5.2017 
1) Celoroční hospodaření Svazku měst a obcí okresu Karviná a závěrečný účet za 

rok 2016 a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za rok 2016 bez 
výhrad; 

2) Informaci občanů (p. Bulawa) – připomínky k údržbě veřejné zeleně. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Pavel Buzek, v.r.        Bc. Jan Fismol, v.r. 
   starosta obce            místostarosta obce 


